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Beslut

Fastställd av juridiska fakultetens utbildningsutskott (del) 2010-03-05.

Teknisk revidering av Studentavdelningen 2019-05-03.

Förkunskapskrav och andra villkor för tillträde till kursen

För tillträde till kursen krävs att student vid juridiska eller nationalekonomiska institutionerna genomgått Law
& Economics I.

Kursens uppläggning

Provkod Benämning Högskolepoäng

0100 Specialkurs: Law and Economics part II 7.5

Kursens innehåll

Kursen syftar till att ge studenten en fördjupad förståelse av ekonomisk analys av (juridisk) lag. Det
genomgående temat i kursen är att förstå hur ekonomiska incitament samspelar med utformningen av lagar
och kontrakt i olika applikationer (såsom inom konsument-, upphovs-, arbets-, konkurrens- och finansrätt
samt arbetsmarknadens funktionssätt).

Förväntade studieresultat

Studenten skall efter avslutad kurs kunna:
- tillämpa de centrala delarna av rättsekonomin och beskriva hur dess analysmetoder förklarar hur främst
samhällsekonomisk effektivitet kan påverka och kan påverkas av utformningen av lagar och kontrakt och 
- förstå hur ett rättsekonomiskt resonemang kan tillämpas i olika applikationer med de incitamentsstrukturer
som kan finnas bakom analysen samt förklara hur olika antaganden kan påverka analysen.

Undervisning

Undervisningen sker i form av seminarier. Undervisningsspråk är engelska.

Kunskapskontroll och examination

Examination sker skriftligt. 

Som godkänt betyg används något av vitsorden A, B, C, D eller E. Underkända betyg är Fx och F.

För att bli godkänd på kursen fordras att samtliga mål för kursen är uppfyllda. Student som underkänts vid
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denna tentamen bereds tillfälle till omtentamen.

Övrigt

Ikraftträdande
Dessa bestämmelser träder i kraft den 20 januari 2008.

Kurslitteratur

Juridiska fakultetens utbildningsutskott fastställer kurslitteratur.
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